ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО_ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

/iсg;zаg Xn //./I
об изменении наименований
автомобильных дорог, находящихся
в муниципальной собственносr,и ЗАТО г.Радухсный

В целях Упорядочения учета муниципаJIьного имущества ЗАТо г. Радужный
Владимирской области, в соответствии с ФедеральrIым законом от 06.10.2003
Ns 13l-ФЗ коб обшдих принципах организациИ местного самOуправления в
Российской Федерации>, Поло>lсением (об управлениИ и раопоряя(ении
муниципальной собственностью зАтО г.Радужный Владимирской области>>,

утвержденным решением Совета народных депутатов зАтО г.Радулtный
ВладимиРской области от 23.|2.2013 ль 2lll12, рукilводствуясь статьей 36 Устава
муниципального образования ЗА]'О г.РадулtныЙ ВладимирскоЙ облас.t.и,

ПОСТАНОВЛЯIО:
l. Утвердить изменения наименований объектов недвижимости

автомобильных дорог обп{его пользования местного значения ЗАТО г. Радуясный
владимирской области, нахо/lяшихся в муниципальной собственности здто
г.Раду>ttный Владимирской области, оо гJIаоно пр иложен ию.

2. Юридическим и физическим лицам использоtsать в гражданском обороте
утвер)Iценные наименования объектов недви}Itимости, указанных в tlриложении к
настоящему постановJIению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации ЗАТО г,Радужный Владимирской области.

4. Настоящее постановление вс,I,упает в силу со дня его подписания и
информационном бюллетsне

области <Радуга-информ>.

подлежит официальному о кованию в
администрации ЗАТО г.Радуж адимирской

Глава города А.В. Колгашкин